
UCHWAŁA NR XXXV/701/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr CXXXI/3680/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Podstawie”. 

Na podstawie art. 14  ust. 1  ustawy o  planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CXXXI/3680/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Podstawie” zmienia się załącznik graficzny, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7116D70-A2F7-420F-ADB2-C5C2762A2A90. Podpisany Strona 1



Z
IE

M
S

K
A

C
Z

E
C

Z
E

Ń
S

K
A

IGOŁOMSKA

W
Y

C
IĄ

S
K

A

P
O

D
S
T

A
W
IE

B
R

Z
E
S

K
A

DROŻYSKA

„PODSTAWIE”
  MPZP OBSZARU 

obszaru „Podstawie”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objêtego miejscowym 

050 50 100 150 200

zmieniaj¹cej uchwa³ê Nr CXXXI/3680/24

Rady Miasta Krakowa z dnia 3 kwietnia 2024 r.

ZA£¥CZNIK GRAFICZNY do uchwa³y Nr .........................

Rady Miasta Krakowa z dnia ...............................

KrakówPrzestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

XXXV/701/25
27 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7116D70-A2F7-420F-ADB2-C5C2762A2A90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/701/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




